

Administrative Office of the Courts

## **Operations Division**

## Questions/Responses No. 2 to the Request for Proposals (RFP) K21-0056-40 Maryland Judiciary Architectural Services Master Contract

Ladies and Gentlemen:

The following questions for the above referenced RFP were received by e-mail and are answered and posted for all prospective Offerors. The statements and interpretations contained in the following responses to questions are not binding on the Maryland Judiciary unless the RFP is expressly amended. Nothing in the Maryland Judiciary's response to these questions is to be construed as agreement to or acceptance by the Maryland Judiciary of any statement or interpretation on the part of the Offeror asking the question.

**Question 15:** As per Attachment E-Price Proposal Form-Do you want only Architectural hourly rates, or do you want those plus all the subconsultant hourly rates, i.e., (Mechanical, Electrical, Plumbing, Engineering, Civil and Structural, etc.)?

**Response:** We need the architectural hourly rates as well as the subconsultant hourly rates. The price sheet will need to be updated to contain pricing for Mechanical, Electrical, Plumbing, Civil Engineer and Structural Engineer.

Question 16: Where can we find the Pre-Proposal Conference Information?

**Response:** The meeting information has already been posted in the RFP section 1.7, page 7. Below is the link and information for your ready reference.

Microsoft Teams meeting Join on your computer or mobile app <u>Click here to join the meeting</u>

Or call in (audio only)

+1 443-833-0155,987776985# United States, Baltimore

Phone Conference ID: 987 776 985#

Issued by: Sejal Lakhawala Procurement Officer March 18, 2021